
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OTSUS 
 
 
 
 
 

             16.12.2020  nr 536 

Püügivõimaluste osaline jaotamine  
kutseliseks kalapüügiks kalalaeva  
kalapüügiloa alusel Läänemerel kilu,  
räime ja tursa osas 2021. a 

  

Haldusmenetluse seaduse § 52 lõike 1  punkti 1,  kalapüügiseaduse  § 39 lõike 3, § 48,  § 50 
lõike 1 ja § 51 lõike 1 alusel ning lähtudes Vabariigi Valitsuse 17. novembri 2017. a määruse nr 
164 „Kutselise kalapüügi loa taotlemisel esitatavate dokumentide loetelu, kalapüügiloa 
andmise, kehtivuse peatamise ning kehtetuks tunnistamise kord, kalapüügivõimaluste 
arvutamise metoodika ja kalapüügiloa taotluse ning kalapüügiloa vormid” § 4 lõike  2, lõike 4, 
§ 5, § 6, § 8 lõigete 1 ja lg 3,  § 9 ning maaeluministri 16. augusti 2018. a määruse nr 48 
„Veterinaar ja Toiduameti põhimäärus“ § 6 punkti 12 ning Veterinaar- ja Toiduameti 
peadirektori 05. novembri 2019. a käskkirja nr 109 “Volituse andmine” alusel: 
 
Kalapüügiseaduse § 48 alusel võib kutselise kalapüügiloa andja jagada püügivõimalused 
taotlejate vahel osaliselt, kui Euroopa Liit või Vabariigi Valitsus ei ole taotletava aasta 
püügivõimalusi kehtestanud taotletavale aastale eelneva aasta 15. detsembriks.  
 
Kalapüügiseaduse § 42 lõike 1 kohaselt antakse kutselise kalapüügi luba lubatud 
püügivõimaluste piires. Kalapüügiseaduse § 46 alusel kehtestas Vabariigi Valitsus 27. novembri 
2020. a määrusega nr 89 „Kutselise kalapüügi võimalused ja kalapüügiõiguse tasumäärad 2021. 
aastaks” järgneva aasta püügivõimalused, kuid püügivõimalused kalapüügiks Läänemerel 
kalalaeva kalapüügiloa alusel on kehtestamata. Kalapüügiloa taotlejatel peab aga olema 
võimalus kalapüügiga tegelemiseks juba aasta algusel. Seetõttu on vaja püügivõimalused 
jaotada kalapüügiseaduse § 48 toodud alustel osaliselt. 
 
Läänemere kalavarude ja kalavarurühmade kohta on jõustunud nõukogu määrus (EL) nr 
2020/1579, 29. oktoobrist 2020, millega määratakse kindlaks teatavate Läänemere kalavarude 
ja kalavarurühmade püügivõimalused 2021. aastaks ning muudetakse määrust (EL) 
nr 2020/123. See tagab Vabariigi Valitsusele võimaluse püügivõimaluste kehtestamiseks 
kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa alusel Läänemerel kalapüügiseaduse § 48 toodud alustel 
jaotatavate püügivõimaluste katteks. 
 
Kooskõlas eeltooduga jaotatakse taotlejate vahel 2021. aasta püügivõimalused kalapüügiks kilu 
ja räime püügiks ning tursapüügiks ICES alarajoonides 22-24 kalalaeva kalapüügiloa alusel 50 
protsendi ulatuses taotletavale aastale eelneva aasta püügivõimalustest Vabariigi Valitsuse 
17.novembri 2017. a  määruse nr 164 „Kutselise kalapüügi loa taotlemisel esitatavate 
dokumentide loetelu, kalapüügiloa andmise, kehtivuse peatamise ning kehtetuks tunnistamise 
kord, kalapüügivõimaluste arvutamise metoodika ja kalapüügiloa taotluse ning kalapüügiloa 
vormid” §-s 5 ja § 9 sätestatu alustel. 
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Euroopa Liit on Eestile 2021. aastaks kehtestatud tursapüügivõimalused ICES alarajoonides 
25-32 oluliselt väiksemad 2020. aasta tursapüügivõimalustest ja need on ette nähtud vaid 
kaaspüügi teostamiseks. Vältimaks vähendatud kvootide ületamist ja tagamaks püügitegevuse 
jätkumise on piisav, kui jaotada tursapüügivõimalused ICES alarajoonides 25-32 ettevõtjatele 
kooskõlas kalapüügiseaduse § 48 kalapüügiks mööduva 2020. aasta kvoodist 20% ulatuses. 
 
1. Lähtudes Veterinaar- ja Toiduametile 2021. aastaks esitatud  kalapüügiloa taotlustest 
kutseliseks kalapüügiks Läänemerel kalalaeva kalapüügiloa alusel  ning arvestades 
asjakohaseid ajaloolise püügiõiguse võõrandamise lepinguid, jaotada 2021. aasta ajalooline 
püügivõimalus  kalapüügiks Läänemerel kalalaeva kalapüügiloa alusel esitatud taotlustes 
märgitud ja otsuse lisas 1 loetletud kalalaevadega kilu, räime ja tursa püügiks osaliselt vastavalt 
otsuse lisadele 2–6.  
 
2. Kui Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatav 2021. aasta lubatud püügivõimalus on väiksem kui 
käesoleva otsusega taotlejate vahel jaotatud püügivõimalus, tunnistatakse käesolev otsus 
kehtetuks. 
 
 
Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud 
tema vabadusi, võib esitada 30 päeva jooksul arvates päevast, mil isik vaidlustatavast 
haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama Veterinaar- ja Toiduameti 
peadirektorile vaide (alus: haldusmenetluse seadus § 71 ja § 75) või kaebuse halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus ettenähtud korras (alus: halduskohtumenetluse seadustik § 
7 lg 1 ja § 9 lg 1) 
 
 
Teadmiseks: lisas nimetatud isikud, Kalapüügi- ja turukorralduse osakond 
 
Lisa 1 Kalalaevade nimekiri kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa alusel Läänemerel 2021. aastal 
Lisa 2 Kilu püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa alusel 2021. 
aastal 
Lisa 3 Räime püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa alusel 2021. 
aastal Läänemerel ICES alarajoonides 25,26,27,28-2,29,32 
Lisa 4 Räime püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa alusel 2021. 
aastal Liivi lahes ICES alarajoonis 28-1 
Lisa 5 Tursa  püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa alusel 2021. 
aastal Läänemerel ICES alarajoonides 25-32 
Lisa 6 Tursa  püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa alusel 2021. 
aastal Läänemerel ICES alarajoonides 22-24 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Gunnar Lambing 
Juhtivspetsialist 
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond 
Volituse alusel 



Lisa 1
Veterinaar- ja Toiduamet
16. detsember 2020. a otsuse
nr 536 juurde

Kalalaevade nimekiri kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa alusel Läänemerel 2021. aastal

Ettevõtja Äriregistri kood     Kalalaevad 
1 AKTSIASELTS DGM SHIPPING 10061617 EK-0601 ROSSVIK

EK-1001 VIRU
2 Aktsiaselts Kajax Fishexport 10052883 EK-1801 HIIESAARE
3 Aktsiaselts Krapesk 10220808 EK-9222 NARVIA
4 Aktsiaselts Saare Rand 10250425 EK-9203 ERMISTU
5 AS Hiiu Kalur 10031183 EK-9520 PIIRISAARE              

EK-0802 KALURI                                                                                                                                                                                                                                                                         
EK-0602 TENACIOUS
EK-2002 RANDI

6 Baltic Workboats AS 10657801 EK-9723 HANNA
7 Bentros OÜ 11423324 EK-9233 KASTNA
8 Kalalaev Kotkas Osaühing 12294047 EK-0903 KOTKAS
9 KALANDUSÜHISTU RÄIM 10262113 EK-0006 RÄIM-6

EK-0801 HMA-383
10 Merehaldus OÜ 11423318 EK- 9220 RIDALA
11 osaühing ABIMERK 10042815 EK-9221 KURESSAARE
12 OSAÜHING ERU KALANDUS 10231516 EK-1801 HIIESAARE
13 osaühing Fortem Holding 10541642 EK-9701 KAIRE
14 osaühing Kaabeltau 10121058 EK-9723 HANNA   

EK-1504 INGEL
EK-1803 MARIE

15 Osaühing Monistico 10574096 EK-9714 HERRY
EK-1301 RYTAS

16 osaühing Mootorlaev Kastna 10295255 EK-9723 HANNA
17 Osaühing Morobell 10217077 EK-9227 VEERE

EK-9248 RAMSI                                               
EK-9221 KURESSAARE
EK-0603 ANN-MARI I

18 Osaühing NOVIRINA KALAPARADIIS 10734625 EK-1003 VIKTORY
19 OÜ Caroline 10233975 EK-9227 VEERE

EK-9240 PRINGI
20 OÜ Traaler 12938602 EK-1301 RYTAS
21 Tapurla Kaluriühistu 10475164 EK-0904 KELNASE

(allkirjastatud digitaalselt)
Gunnar Lambing
juhtivspetsialist
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond
Volituse alusel



Lisa 2
Veterinaar- ja Toiduamet
16. detsembri 2020. a otsuse
nr 536  juurde

Kilu püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa alusel 2021. aastal

Ettevõtja Äriregistri kood Osak Kvoot kokku
1 AKTSIASELTS DGM SHIPPING 10061617 0,0721 867,68
2 Aktsiaselts Kajax Fishexport 10052883 0,0190 228,66
3 Aktsiaselts Krapesk 10220808 0,0578 695,59
4 Aktsiaselts Saare Rand 10250425 0,0298 358,63
5 AS Hiiu Kalur 10031183 0,2708 3258,94
6 Baltic Workboats AS 10657801 0,0006 7,22
7 Bentros OÜ 11423324 0,0111 133,59
8 Kalalaev Kotkas Osaühing 12294047 0,0388 466,93
9 KALANDUSÜHISTU RÄIM 10262113 0,0031 37,31

10 Merehaldus OÜ 11423318 0,0112 134,79
11 osaühing ABIMERK 10042815 0,0017 20,46
12 OSAÜHING ERU KALANDUS 10231516 0,0011 13,24
13 osaühing Fortem Holding 10541642 0,0326 392,33
14 osaühing Kaabeltau 10121058 0,1122 1350,26
15 Osaühing Monistico 10574096 0,0630 758,17
16 osaühing Mootorlaev Kastna 10295255 0,0004 4,82
17 Osaühing Morobell 10217077 0,2414 2905,12
18 Osaühing NOVIRINA KALAPARADIIS 10734625 0,0004 4,82
19 OÜ Caroline 10233975 0,0325 391,12
20 OÜ Traaler 12938602 0,0003 3,61
21 Tapurla Kaluriühistu 10475164 0,0001 1,21

Kokku 1 12034,50

(allkirjastatud digitaalselt)
Gunnar Lambing
juhtivspetsialist
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond
Volituse alusel



Lisa 3
Veterinaar- ja Toiduamet
16. detsembri 2020. a otsuse
nr 536  juurde

Ettevõtja Äriregistri kood Osak Kvoot kokku
1 AKTSIASELTS DGM SHIPPING 10061617 0,0783 598,05
2 Aktsiaselts Kajax Fishexport 10052883 0,0295 225,32
3 Aktsiaselts Krapesk 10220808 0,0708 540,76
4 Aktsiaselts Saare Rand 10250425 0,0315 240,60
5 AS Hiiu Kalur 10031183 0,2406 1837,70
6 Baltic Workboats AS 10657801 0,0006 4,59
7 Bentros OÜ 11423324 0,0186 142,07
8 Kalalaev Kotkas Osaühing 12294047 0,0543 414,74
9 KALANDUSÜHISTU RÄIM 10262113 0,0037 28,26

10 Merehaldus OÜ 11423318 0,0189 144,36
11 osaühing ABIMERK 10042815 0,0024 18,33
12 OSAÜHING ERU KALANDUS 10231516 0,0000 0,00
13 osaühing Fortem Holding 10541642 0,0335 255,88
14 osaühing Kaabeltau 10121058 0,1212 925,72
15 Osaühing Monistico 10574096 0,0499 381,14
16 osaühing Mootorlaev Kastna 10295255 0,0025 19,10
17 Osaühing Morobell 10217077 0,2167 1655,15
18 Osaühing NOVIRINA KALAPARADIIS 10734625 0,0074 56,52
19 OÜ Caroline 10233975 0,0192 146,65
20 OÜ Traaler 12938602 0,0003 2,29
21 Tapurla Kaluriühistu 10475164 0,0001 0,77

Kokku 1 7638,00

(allkirjastatud digitaalselt)
Gunnar Lambing
juhtivspetsialist
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond
Volituse alusel

Räime püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa 
alusel 2021. aastal Läänemerel ICES alarajoonides 25,26,27,28-2,29,32



Lisa 4
Veterinaar- ja Toiduamet
16. detsembri 2020. a otsuse
nr 536  juurde

Ettevõtja Äriregistri kood Osak Kvoot kokku
1 AKTSIASELTS DGM SHIPPING 10061617 0,0628 269,69
2 Aktsiaselts Kajax Fishexport 10052883 0,0007 3,01
3 Aktsiaselts Krapesk 10220808 0,0864 371,04
4 Aktsiaselts Saare Rand 10250425 0,0586 251,66
5 AS Hiiu Kalur 10031183 0,2323 997,60
6 Baltic Workboats AS 10657801 0,0006 2,58
7 Bentros OÜ 11423324 0,0186 79,88
8 Kalalaev Kotkas Osaühing 12294047 0,0543 233,19
9 Merehaldus OÜ 11423318 0,0189 81,17

10 OSAÜHING ERU KALANDUS 10231516 0,0000 0,00
11 osaühing Fortem Holding 10541642 0,0335 143,87
12 osaühing Kaabeltau 10121058 0,1250 536,81
13 Osaühing Monistico 10574096 0,0500 214,73
14 osaühing Mootorlaev Kastna 10295255 0,0025 10,74
15 Osaühing Morobell 10217077 0,2292 984,29
16 Osaühing NOVIRINA KALAPARADIIS 10734625 0,0074 31,78
17 OÜ Caroline 10233975 0,0192 82,46

Kokku 1 4294,50

(allkirjastatud digitaalselt)
Gunnar Lambing
juhtivspetsialist
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond
Volituse alusel

Räime püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa 
alusel 2021. aastal Liivi lahes ICES alarajoonis 28-1



Lisa 5
Veterinaar- ja Toiduamet
16. detsembri 2020. a otsuse
nr 536  juurde

Ettevõtja Äriregistri kood Osak Kvoot kokku
1 Aktsiaselts Krapesk 10220808 0,0414 0,29
2 Aktsiaselts Saare Rand 10250425 0,0838 0,59
3 AS Hiiu Kalur 10031183 0,1398 0,98
4 osaühing Fortem Holding 10541642 0,1702 1,19
5 osaühing Kaabeltau 10121058 0,3201 2,24
6 Osaühing Monistico 10574096 0,0512 0,36
7 Osaühing Morobell 10217077 0,1935 1,35

Kokku 1 7,00

(allkirjastatud digitaalselt)
Gunnar Lambing
juhtivspetsialist
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond
Volituse alusel

*Lubatud üksnes kaaspüük. Sihtpüük selle kvoodi all ei ole lubatud. Erandina esimesest 
lõigust võib turska püüda üksnes teadusuuringute eesmärgil, tingimusel et need 
uuringud viiakse läbi täielikus kooskõlas määruse (EL) 2019/1241 artiklis 25 sätestatud 
tingimustega.

Tursa  püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa 
alusel 2021. aastal Läänemerel ICES alarajoonides 25-32*



Lisa 6
Veterinaar- ja Toiduamet
16. detsembri 2020. a otsuse
nr 536  juurde

Ettevõtja Äriregistri kood Osak Kvoot kokku
1 AKTSIASELTS DGM SHIPPING 10061617 0,1586 2,93
2 Aktsiaselts Krapesk 10220808 0,0414 0,77
3 Aktsiaselts Saare Rand 10250425 0,0390 0,72
4 AS Hiiu Kalur 10031183 0,1398 2,59
5 osaühing Fortem Holding 10541642 0,0128 0,24
6 osaühing Kaabeltau 10121058 0,3201 5,92
7 Osaühing Monistico 10574096 0,0959 1,78
8 Osaühing Morobell 10217077 0,1924 3,55

Kokku 1 18,50

(allkirjastatud digitaalselt)
Gunnar Lambing
juhtivspetsialist
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond
Volituse alusel

* Alarajoonis 24 üksnes kaaspüük. Sihtpüük selle kvoodi all ei ole alarajoonis 24 
lubatud. 

Erandina esimesest lõigust võib turska püüda üksnes teadusuuringute eesmärgil, 
tingimusel, et need uuringud viiakse läbi täielikus kooskõlas määruse (EL) 2019/1241 
artiklis 25 sätestatud tingimustega.

Tursa  püügivõimaluse osaline jaotus kalapüügiks kalalaeva kalapüügiloa 
alusel 2021. aastal Läänemerel ICES alarajoonides 22-24*
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